P·ref~it.u~a d.~ Muni~i.pi~ de Ang·at:uba
Estado de São Paulo

RESOLVE:

PORTARIA Nº 307/2021
De 19/11/2021

"Dispõe sobre designação do gestor, responsável técnico e respectivos

substitutos para atuarem junto ao Projeto Estadual Cozinhalimento e dá

providências correlatas".

NÍCOLAS BASILE ROCHEL, Prefeito do Município de Angatuba do

Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei:

Artigo 1°) Ficam designados as servidoras ALINE HIPPOLITO CARVALHO FONSECA,

portadora do documento de identidade RG nº MG-16.488. 759 expedido pela SSP/MG e ISABELLE

DE ANDRADE PLENS DELLALIBERA, portadora do documento de identidade RG nº 46. 175.425-3

expedido pela SSP/SP para, respectivamente, exercerem as funções de RESPONSÁVEL TÉCNICO e

RESPONSÁVEL TÉCN ICO SUBSTITUTO do convênio a ser firmado com a Secretaria de Agricultura

do estado de São Paulo, tendo por objeto a execução do Projeto Estadual COZJNHALIMENTO.

Artigo 2°) Sem prejuízo da designação prevista no artigo anterior, fica nomeado(a) o(a).Sr(a).

ANA PAULA DE ABREU CARDOSO, portadora do documento de identidade RG nº 45.274.742-9

SSP/SP, como GESTOR(A do referido projeto, assumindo o gerenciamento, junto ao órgão convenente,

de medidas e ações que se fi zerem necessárias para a sua execução.

Artigo 3°) Esta Portaria passa a vigorar na data de sua publicação, revogadas as disposições em

contrário.

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E AflXE-SE.

PREFEITURA DO MUNICÍPl✓e DE NOVEMBRO DE 202 1.

ÍCOL~ S
Prefeito Municipal

Rua João Lopes FIiho, 120, centro, telefone (15) 3255-9500 Angatuba · SP · CEP 18240-000 - INTERNET:

www.anaatuba.so.aov.br